2020 年 8 月 3 日

各  位

会社名 ビート・ホールディングス・リミテッド

(URL：https://www.beatholdings.com/）

代表者名 最高経営責任者（CEO）

松田 元

（東証市場第二部 コード番号：9399）

連絡先 経営企画室マネージャー

高山 雄太

   （電話：03-4570-0741）

（訂正）「当社子会社による PT Idabagus Engineering Indonesia との覚書締結

に関するお知らせ」の一部訂正について

当社が 2020 年 7 月 30 日に開示しました「当社子会社による PT Idabagus Engineering Indonesia との覚書

締結に関するお知らせ」の記載に誤りがありましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂

正させていただきます。なお、訂正箇所には下線を付しております。

【訂正箇所】

2ページ、「2. IEI社の概要」の「(7）大株主及び持株比率」

【訂正前】

（７） 大 株 主 及 び 持 株 比 率
Ida Bagus Ratu Diaz Agastya、50.4%

Ida Bagus Danny Premadhi、10.5%

【訂正後】

（７） 大 株 主 及 び 持 株 比 率 Ida Bagus Ratu Diaz Agastya、60.9%

以上